[在此处键入]

第 1 页（共 5 页）

电脑维护服务合同

甲方（以下简称甲方）：

住所：

电话：

证件类型及编码：

乙方（以下简称乙方）：

住所：

电话：

证件类型及编码：

甲乙双方经过友好协商，就甲方对乙方电脑维护一事达成如下协议：

一、甲方义务（乙方权利）

（一）甲方对乙方电脑维护服务范围为乙方公司内部所有电脑，具体服务项

目如下：

1、公司内部局域网网络维护、网络维修，保证公司内部局域网络畅通运行。

2、电脑硬件维护；

3、软件维护（包括系统软件，常用软件）；

4、电脑防毒杀毒；

5、乙方向甲方的故障咨询；

6、乙方可以要求甲方为乙方代购电脑配件，但甲方不能为乙方提供假冒伪

劣产品，如有发现，给予    倍赔偿。并保证三包服务期内的正常服务。此服务

费另算。

（二）甲方对乙方电脑维护要求响应时间

1、甲方应在乙方电脑故障出现后    小时内向乙方公司提供上门服务，在

乙方协助下尽快排除电脑故障。

2、甲方每个月对乙方电脑至少进行一次全面维护保养（包括主板灰尘污渍

[在此处键入]

第 2 页（共 5 页）

清洁、硬件去潮、硬盘整理、系统维护、查杀病毒、数据备份）。

3、甲方在维护期间有义务向乙方电脑使用职员讲解相关电脑使用保养知识，

使得乙方避免不必要的人为损失和破坏。

二、乙方义务

1、乙方在电脑故障出现后向甲方提出维修要求，并告知故障情况，以便甲

方做出更好的维护计划。

2、乙方职员不得故意破坏电脑软硬件及网络，否则甲方有权拒绝维修。

三、合同有效期间

本合同自    年  月  日至    年  月  日为法律有效

期间。

四、服务费用及收费方式

服务费用：    元/台/年×   台=        元/年（总费用）。

收费方式：每      个月结算一次，即合同签订日付第一笔款项（        个

月费用），       月后付第二笔款，依此类推。

五、争议的解决

1、本协议的制定、解释及其在执行过程中出现的、或与本协议有关的纠纷

的解决，受中华人民共和国现行有效的法律的约束。

2、本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，也可由有关

部门调解；协商或调解不成的，按下列第       种方式解决（只选择一种）：

（1）提交         仲裁委员会仲裁；

（2）依法向              人民法院起诉。

六、其它说明

1、由于乙方未能友好地配合甲方给维护带来不便，致使维护工作不能进行，

甲方有权单方终止此合同，余下维护费用不退还。

2、乙方在电脑出现故障并与甲方取得联系后，甲方未能及时派技术人员上

门维护，乙方有权单方终止此合同，并有权要求甲方退还余下维护费用。

3、合同未尽事宜由甲乙双方友好协商解决。

此合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

[在此处键入]

第 3 页（共 5 页）

以下无正文，转签章页。

[在此处键入]

第 4 页（共 5 页）

本页无正文，为签章页。

甲方（签章）：     乙方（签章）：

代表人：       代表人：

    年  月  日     年  月  日

	电脑维护服务合同